TDM-700は、リモートPOVカメラとOBバンまたはコントロールルーム間などの環境に、コンパクトで堅牢 そ
して 費用対効果の高い光リンクを提供できるように設計されています。
TDM-700は、カメラ側からのHD/SD-SDI信号入力の供給と、逆方向からのゲンロックやモニタリングなどの
ためのコンポジットビデオの入力、そしてPOVのフルコントロールのための双方向のRS232とRS422、GPIな
どのリンク、更に10/100BaseTイーサネットのリンクをも提供します。例えば、10/100BaseTイーサネットリン
クは、ＧＰＩパスを利用しタリーライトを点灯させている間でもIPベースのデバイスのコントロールを許容しま
す。 全ての信号は同時に2本の光ケーブル上に多重され伝送され簡単に利用可能です。
TDM-700シリーズには、スタジオやコントロールルーム、ＯＢバンやフィールド用途などのあらゆる環境に

Format  1 x bidirectional RS232, 1 x bidirectional RS422
  1 x bidirectional GPI
Ordering Information
TDM-700CE/xx  リモートエンド側シングルモードSDIトランスミッター、ゲンロックレシバー、双方向232/422データ、GPI、10/100 BaseTイーサネット、
   2ファイバーインターフェース. ハードアルミニュームフレーム仕様、12VDC電源入力のための4pin-XLRコネクター
TDM-700BE/xx  ベースエンド側シングルモードSDIレシバー、ゲンロックトランスミッター、双方向232/422データ、GPI、10/100 BaseTイーサネット、
   2ファイバーインターフェース. ハードアルミニュームフレーム仕様、12VDC電源入力のための4pin-XLRコネクター
Key
/xx   Use /L3K Lemo 3K Series SMPTE Hybrid Connector 1
   Use /NOC Neutrik OpticalCON DUO Hybrid Connector 1
   Use /LC Standard LC connectors provided via SFP module  1 他のコネクターを希望される場合はお問合せください。
TDM-700C/LC  リモートエンド側 シングルモードSDIトランスミッター、ゲンロックレシバー、双方向232/422データ、GPI、10/100 BaseTイーサネット、
   2ファイバーインターフェース、LCコネクター.、Bluebell標準のBCシリーズフレームで利用可能
TDM-700B/LC  ベースエンド側 シングルモードSDIレシバー、ゲンロックトランスミッター、双方向232/422データ 、GPI、10/100 BaseTイーサネット、
   2ファイバーインターフェース、LCコネクター.、Bluebell標準のBCシリーズフレームで利用可能
CWDM対応オプションも用意されています。お問合せください。
Universal Chassis and Power Supply Options
BC100   3RUフレーム: BC/TDMカードスロットx15単位、ネットワークモニタリングカードスロットx1、電源スロットx2
BC160   1RUフレーム: BC/TDMカードスロットx6単位、ネットワークモニタリングカードスロットx1、デュアルリダンダント電源標準装備
BC120   トリプルスロットフレーム: BC/TDMカードスロットx3単位、DCアダプター電源付属
BM100   ネットワークモニタリングカード GPI出力仕様(SCSI コネクター)
BM101   ネットワークモニタリングカード Etherネット仕様
PS65   90-250VAC電源ユニット(BC100用)
PS12   12VDCプラグトップ電源(TDM-700CE/xx、TDM-700BE/xxで利用可能)
TDM-700  POV Camera Links   HD/SD-SDI, Data, Ethernet, Genlock
輸入元：
ブルーベルオプティコム 日本セールスオフィス
ファインドアウト有限会社